ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 ПРЕЗИДИУМ КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21 июня 2017 года г. Москва №  29 – 6

О премировании руководителей и председателей

первичных профсоюзных организаций

образовательных организаций

 Учитывая  большой личный вклад в организацию работы по

социальному партнерству, мотивации профсоюзного членства, сохранению и

увеличению (на 20 % и более) членской базы первичной профсоюзной

организации,

Президиум Комитета Московской городской организации

Профсоюза   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить членов профсоюза - руководителей образовательных

организаций и председателей первичных профсоюзных организаций

денежной премией в размере 10 000 (десять тысяч) рублей (каждого) и

Почетной Грамотой МГО Профсоюза:

1.1. Иванову Юлию Васильевну - директора ГБОУ школы № 1078

(ВАО);

1.2. Панферова Александра Николаевича - председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ школы № 1078 (ВАО);

1.3. Дружинина Владимира Петровича – директора  ГБОУ школы №

709 (СВАО);

1.4. Немнонову Татьяну Анатольевну – председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ школы № 709 (СВАО);

1.5. Федорову Анну Александровну - директора ГБОУ школы № 763

(СВАО);

1.6. Обухову Ирину Анатольевну – председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ школы № 763 (СВАО);

1.7. Волощенко Оксану Витальевну - директора ГБОУ школы  № 953

(СВАО);

1.8. Травникову Светлану Валерьевну - председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ школы № 953 (СВАО);

1.9. Решетникову Марину Станиславовну - директора ГБОУ школы

№ 950 (СВАО);

1.10. Макиеву Галину Сергеевну - председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ школы № 950 (СВАО);

1.11. Ильичеву Ирину Викторовну – директора ГБОУ «Гимназия №

1409» (САО);

1.12. Донюкова Юрия Васильевича – председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Гимназия № 1409» (САО);

1.13. Каневскую Людмилу Васильевну - директора ГБУ ДЮЦ

«Виктория» (ЮАО);

1.14. Максимову Галину Анатольевну - председателя первичной

профсоюзной организации ГБУ ДЮЦ «Виктория» (ЮАО);

1.15. Бойкова Алексея Александровича  - директора ГБОУ «Школа №

2001» (ЮАО);

1.16. Федорову Ларису Юрьевну - председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Школа № 2001» (ЮАО);

1.17. Гончарову Ольгу Андреевну - директора ГБОУ «Школа № 978»

(ЮАО);

1.18. Острикову Лидию Петровну - председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Школа № 978» (ЮАО);

1.19. Щербаня  Владимира  Николаевича – директора ГБОУ «Школа №

1929» (ЮАО);

1.20. Никашкину Веру Алексеевну – председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Школа № 1929» (ЮАО);

1.21. Коровацкую Ольгу Николаевну –  директора ГБУ МЦДТДиМ

«Миуссы» (ЦАО);

1.22. Орлову Евгению Валерьевну - председателя первичной

профсоюзной организации ГБУ МЦДТДиМ «Миуссы» (ЦАО);

1.23. Назарова Александра Ираклиевича – директора ГБОУ «Школа №

1297» (ЦАО);

1.24. Сиротину Марию Юрьевну – председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Школа № 1297» (ЦАО);

1.25. Дробышеву Татьяну Ивановну – директора  ГБОУ «Лицей №

138» (СЗАО);

1.26. Засорину Елену Алексеевну – председателя первичной

профсоюзной организации «Лицей № 138» (СЗАО);

1.27. Ярославскую Ольгу Владимировну – директора ГБОУ «Школа №

1298» (СЗАО);

1.28. Фортунова Алексея Петровича – председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Школа № 1298» (СЗАО);

1.29. Шамкаеву Аллу Александровну  - директора ГБОУ «Гимназия №

1541» (ЗАО);

1.30. Рожкову Анну Владимировну – председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Гимназия № 1541» (ЗАО);

1.31. Виноградову Римму Александровну – директора ГБОУ «Школа

«Спектр»» (ЮВАО);

1.32. Коваленко Наталью Геннадьевну - председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Школа «Спектр»» (ЮВАО);

1.33. Савину Елену Александровну  - директора ГБОУ «Школа № 777»

(ЮВАО);

1.34. Кирееву Наталью Витальевну - председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Школа № 777» (ЮВАО);

1.35. Соловьева Андрея Сергеевича -  директора  ГБОУ «Школа №

773» (ЮВАО);

1.36. Завалишину Ларису Викторовну - председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Школа № 773» (ЮВАО);

1.37. Зерниченко Ларису Евгеньевну - директора ГБОУ «Школа №

1883» (ЮЗАО);

1.38. Сергиенко Наталью Владимировну - председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Школа № 1883» (ЮЗАО);

1.39. Дашко Валерия Александровича – директора ГБОУ «Школа №

1103» (ЮЗАО);

1.40. Нестерову Елену Евгеньевну – председателя первичной

профсоюзной организации ГБОУ «Школа № 1103» (ЮЗАО);

1.41. Теплову Галину Борисовну  - директора ГБПОУ города Москвы

«Колледж сферы услуг № 10» (УГСО);

1.42. Нуриманову Рафию Адельшовну – председателя первичной

профсоюзной организации ГБПОУ города Москвы «Колледж сферы услуг №

10» (УГСО);

1.43. Селенкова Николая Борисовича – директора ГБПОУ города

Москвы « Политехнический колледж имени П.А. Овчинникова»;

1.44. Максимову Светлану Станиславовну – председателя первичной

профсоюзной организации ГБПОУ города Москвы « Политехнический

колледж имени П.А. Овчинникова»;

1.45. Табатадзе Лиану Нурмановну – директора ГБПОУ города

Москвы «Московский многопрофильный техникум им. Л.Б. Красина»

1.46. Ротарь Надежду Владимировну – председателя первичной

профсоюзной организации ГБПОУ города Москвы «Московский

многопрофильный техникум им. Л.Б. Красина»

          2.Организационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Николаева

Р.А.) совместно с территориальными профсоюзными организациями

организовать поздравление руководителей и председателей первичных

профсоюзных организаций на собраниях руководителей образовательных

учреждений по межрайонам.

 3. Финансовому отделу аппарата МГО Профсоюза (Воронов Ю.К.)

перечислить премии для руководителей образовательных организаций и

председателей первичных профсоюзных организаций на расчетные счета

территориальных профсоюзных организаций (в соответствии со списком).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на организационный  (Николаева Р.А) и финансовый (Воронов Ю.К.) отделы

аппарата МГО Профсоюза.

Председатель МГО Профсоюза                                             М.А. Иванова.